

170119 - Progresso(TM) Bread Crumbs Italian Style (12 ct) 24 o...

Progresso(TM) Italian style bread crumbs made with a flavorful blend of basil, roasted garlic, onion and other spices for an authentic Italian touch. The light crispy coating is perfect for chicken, pork or fish. Available in 2 lb bulk format, great for smaller operations.



MARKETING

The light crispy coating is perfect for chicken, pork or fish.. Available in bulk, 12-24 oz cans, great for smaller operations.. A delicious addition that makes any dish better by adding a crisp crunch, which is sure to delight!. These ready-to-use Italian-style breadcrumbs have a rich flavor that can be used as a breading for chops, chicken, and fish.



Nutrition Facts

288 Servings per container
Serving Size 1/4 cup (33g)

Amount Per Serving
Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 1.5 2%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 540 mg 23%

Total Carbohydrates 26 g 9%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars 1%

Protein 3 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 1.5 mg 8%

Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
189107000	170119	10041196891079	12/24 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Progresso	GENERAL MILLS SALES INC.	Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
20.000 LBR	18.00 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.210 INH	13.110 INH	7.620 INH	0.99500 FTQ	8x9	403 Days	32 FAH / 95 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



Keep in a cool, dry place

SERVING SUGGESTIONS



Serve as is

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



follow instructions on the package

INGREDIENTS



Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Salt, Vegetable Oil (high oleic safflower, high oleic soybean oil, high oleic sunflower oil, high oleic canola and/or canola oil). Contains less than 2% of: Yeast, Sugar, Dried Parsley, Spice, Onion Powder, Natural Flavor, Paprika.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Peanuts - 30

Eggs - 30

Tree - 30

Soybean - 30

Fish - 30

Wheat - C

Shellfish - NI

Sesame - 30

Crustaceans - 30

Pine Nuts - 30

Almonds - 30

Cashews - 30

Hazelnuts - 30

Macadamia Nuts - 30

Chestnuts - 30

Coconuts - 30

Pecan Nuts - 30

MORE INFORMATION



ⓘ Brazil Nuts - 30

ⓘ Pistachios - 30

ⓘ Walnuts - 30

ⓘ Molluscs - 30

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	130	Total Fat	1.5	Sodium	540 mg
Protein	3 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	26 g	Saturated Fat	0 g	Iron	1.5 mg
Sugars	1 g	Added Sugars	1 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

TRANS_FAT	FREE_FROM
-----------	-----------

MORE IMAGES

